aliquam domum vel emat filium ut faciat retia, et idem in sili, ut habeat in d.c. nonque nam est do. An tales non dicuntur mercatores vel negotiatores sed porti us artifices stricto sumpto vocabulo et sic negocia, prie dicis in mercijs. j. de v. sig. c. for. s. negocii.

### **D**e cohabitacione clericorum et mulierum. **H**ec.

**M**ulta mulierum sortita reddidit vitas clericorum de incotinencia suspecta. Ideo post precedentem **H**ec merito subiicit hec **H**ec.

## **R**hibendum

**S**acerdos mulieres quod etiam antiqui canones permittunt si suspecte sunt retinere non debet. v.l. clarus sic. Clericus non debet retinere in domo mulierum suspectam de incotinencia etiam si sit m. vel alia sanguinea. b.d. Et h. quoniam dicta. proponit quod nullus clericus debet tenere egenam. z. quod nec sanguineam. z. quod sanguineam indigentem ex hospitiu suu pot. perdere. 4. quod nulla feia tanquam ministra in ecclesiis clericis misceatur. z. ibi sed neq. z. ibi sed si. 4. ibi prohibetur. T. d. p. abstinendum ab eo quod pot. esse causa malorum. H. non quod clericus licite punit sanguinem etiam de bonis ecclie quod intellige ut. j. subiicit cum glo. H. non regulam generali quod nullam seminam pot. clericus tenet in domo ex quod possit oriri suspicio incotinencie. In glo. iij. ibi intellige despectis et h. conter placet doc. b. sed tunc op. n. s. b. non erit dura inter sanguineas et egenas nisi si ex nec non sunt suspecte possunt teneri in domo. ut in c. a nobis. j. e. H. diceret sic quod sanguineas iuuenies alios non suspectas pot. clericus bone fame in domo tenet sed egenas iuuenies nullo modo pot. tenet quod tunc sunt bone fame quod talis mixtio est periculosa. non sic cum sanguinea et h. sentit glo. in. c. volum. lxxxi. di. et vide quod le. et n. in. c. cum oibus ea. di. licet do. An. b. videat regrare in sanguineas ut alii sit senex sed non placet quod tunc cessaret suspicio incotinencie et nullibz illud. pba. H. intellege quod non sit talis sanguinea quod habeat secum pedis sequam quod licet non sit suspicio cum mire v. s. sorore potest dubitari de pedissequis ut h. in tex. H. intelligo quod clericus habitat soli in domo. si enim vivet cum aliis clericis non debet tenere mire quod licet ipse sit bona fame tamen oritur suspicio respectu aliorum clericorum. ut n. in. d. c. volum. H. dubitat de episcopo n. s. d. possit secum habere mire seu aliam non suspectam. et dicendo. An. b. quod non. alle. glo. in. c. legit. lxxxi. di. sed illa glo. mouet p. tex. iuris cuiuslibet. in auct. nullam. C. de episcopo. et cle. H. ego dico oppositum et allego tex. exp. s. in. c. in. d. xxi. di. nam in canonibus nullibz pba. h. r. imo vero pm. s. ut. d. c. in. d. xxi. nec est standum legi cuiuslibet ex quod can. in. d. in. d. oppositum. fateor quod p. est honestum maxime. p. p. alios clericos cum episcopo morales. Et in fi. glo. vide simile glo. in. d. c. cum oibus. et dic quod in h. g. d. u. in. d. accedentes p. p. d. i. d. e. n. r. i. p. i. s. non pot. c. in.

cotinencia suspicio quod ascendet est de crepit. In glo. p. ad si. non glo. quod clericus potius sanguinis quam alio debet subvenire de rebz ecclie. neque quod diligenter magis sanguineum quam egenum et in elemosyna facienda dare gradum ut per sibi quam suis et per suis egenis et per extraneis notis quam ignorantibus et. vide pulchry tex. in. c. non s. l. lxxvi. di. et tex. cum glo. in. c. gescam. xl. di. H. h. banc glo. facit tex. in. c. puenit. i. q. ii. vbi d. quod graui p. peccatum p. mutuus p. lat. d. a. d. o. sanguineis quam egenis. H. intelligo tex. illu. quod graui p. peccatum p. sumptum quod p. sumptus largis dare sanguineis quam egenis et sine aliquo mensura. H. loquitur quod vult eos dire re et non subvenire tanquam aliis indigentibus non amo re sanguinis carnalis spoliat eccliam. et vide quod ibi non in glo. H. vide ad predicta bo. tex. cum glo. in. c. o. in. xxix. di. vbi d. quod p. p. v. x. et filios sustinere debet de bonis ecclie. logitur tamen de cōmune et filiis animi clericatus habuit. H. ego puto idem esse in filiis habitus p. illicitum contumaciam licet clericus male fecerit tamen ex quod sunt geniti non sunt predicti sed eis tanquam paupibz subveniendū. p. h. c. cum habet. et quod ibi non. j. de eo quod dux. in. ma. quia pol. H. Et ex oibus predictis non. bo. ar. ad. q. quotidiana. N. s. d. deputatus executor ad distribuendum certa bona pauperibus possit distribuere in suos sanguineos pauperes. et v. h. tex. cum predictis quod sic non clericus est executor. et debet distribuere superflua in pauperes. xvi. q. i. c. si. et tamen potest distribuere in consanguineos p. pos. ut patet h. et ex predictis faciat quod non. l. si mandauero. s. f. mandati.

**I**quisqua. Excoicaf clericorum quod a suspe ctaz mulierum collogo non desistit vel error. sortio. b. d. H. quod appellatio sacerdoti. venit p. s. b. it. e. diacon. et subdiacon. et intellige largus sumpto vocabulo. nam oes isti large possunt dici sacerdotes quod si deo sacrauti. p. quod facit quod non. lxxxi. di. in summa. et vide tex. in. c. i. xv. q. v. vbi diacon. appellatur sacerdos. et tene metu in h. isti tex. nam potes ex eo facere hanc regulam quod in magna favorabili appellatio sacerdoti p. p. benditur oes quod sunt in sacris ordinibus sed quod m. erat h. odiosa i. forte. p. p. t. h. voluit exprimere quod alios non sufficiunt p. p. h. et sic potes elicere regulam in oppositus quod in magna odiosa vbi nihil aliud exprimit appellatio sacerdotis venit tamen presbiter et ethimologiam sacerdotis et p. s. b. y. teri vide xxi. di. clericos. H. z. modum predicti sacerdotes fornicarios palam non percubinarios ut moueat ut h. d. H. non bo. d. dictum extet. quod suspicio p. cedens et admonit. sequens cuin d. pareat h. iducat p. s. p. t. magnam h. i. obedientes non tamen p. b. ant delictum vni debet h. talis tpari sua ut non imponat pena mali delicti non si ex suspitione p. cedens et ex spreta monitione isti clericus haberetur p. p. u. i. c. non soli excoicarent h. g. graui p. eos p. cederet ut in. c. sicut. t. c. si autem. j. eo. Et ex h. infero quod auct. si quis ei. C. de adul. ponat casum speciale. nam ibi d. quod si habens suspitionem h. aliquem de ad ulterio cum uxore eidez coram testibus monitionem